
令和２年４月16日

保護者 各位

茨城県立水戸桜ノ牧高等学校（常北校）長 益子 雄行

ＰＴＡ行事の変更について（お知らせ）

時下 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動に対し，ご支援ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，今回の一斉臨時休業措置に伴い，以下のＰＴＡ行事を変更いたしますので，お知らせ

いたします。なお，詳細につきましては，後日文書にてお知らせします。

記

１ ＰＴＡ評議委員会 ５月15日（金）16:00～

２ ＰＴＡ総会 ５月25日（月）16:00～


